ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         01 сентября 2021 года                                         № 93/1380

Об исключении из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Ленинградской области

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий (назначение в состав участковой комиссии) утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района Ленинградской области решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. Приложение № 1.
2. Направить настоящее решение и список   кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                          И.Л.Смык

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                         Т.В.Кузьмина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района
                                                                                    от «01» сентября 2021 года № 93/1380

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых
комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского
муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий (назначение в состав участковой комиссии).

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1
	Земко
Наталия Алексеевна
	1979
	Гатчинское отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	470

	2
	Ряттель
Юлия Андреевна
	1984
	Гатчинское отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1000

	3
	Героева
Дарья Дмитриевна
	2000
	Гатчинское районное отделение КПРФ
	445

	4
	Герюков
Руслан Шоллаевич
	1956
	Гатчинское районное отделение КПРФ
	356

	5
	Гостев
Даниил Викторович
	1971
	Гатчинское районное отделение КПРФ
	370

	6
	Пакин
Степан Владимирович
	1963
	Гатчинское районное отделение КПРФ
	388

	7
	Пакина
Марина Евгеньевна
	1973
	Гатчинское районное отделение КПРФ
	373

	8
	Башмаков
Сергей Александрович
	1987
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	371

	9
	Жуков
Александр Сергеевич
	2000
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	450

	10
	Любарец
Людмила Михайловна
	1957
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	390

	11
	Михайлов
Александр Владимирович
	1978
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	372

	12
	Сиротенко
Сергей Николаевич
	1973
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	410

	13
	Черемушкин
Олег Викторович
	1988
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	403

	14
	Черемушкина
Анна Павловна
	1992
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	407

	15
	Александрова
Дария Николаевна
	1996
	совет депутатов муниципального образования
	434

	16
	Белоконов
Андрей Викторович
	1972
	совет депутатов муниципального образования
	436

	17
	Иванов
Александр Николаевич
	1972
	совет депутатов муниципального образования
	402

	18
	Кунту
Ольга Николаевна
	1962
	совет депутатов муниципального образования
	435

	19
	Леонова
Ольга Павловна
	1968
	совет депутатов муниципального образования
	436

	20
	Морозов
Андрей Александрович
	1988
	совет депутатов муниципального образования
	436

	21
	Мышинская
Екатерина Александровна
	1987
	совет депутатов муниципального образования
	436

	22
	Ромащенко
Алена Витальевна
	1997
	совет депутатов муниципального образования
	436

	23
	Ухарова
Марина Григорьевна
	1987
	совет депутатов муниципального образования
	400

	24
	Чуприков
Сергей Александрович
	1970
	совет депутатов муниципального образования
	435

	25
	Шнит
Татьяна Анатольевна
	1989
	совет депутатов муниципального образования
	1000

	26
	Афанасова
Ольга Владимировна
	1986
	собранием избирателей по месту работы
	404

	27
	Белан
Полина Михайловна
	1987
	собранием избирателей по месту работы
	451

	28
	Беляев
Александр Иванович
	1979
	собранием избирателей по месту работы
	464

	29
	Гилев
Игорь Валерьевич
	1986
	собранием избирателей по месту работы
	407

	30
	Гребенко
Татьяна Игоревна
	1996
	собранием избирателей по месту работы
	403

	31
	Дроздович
Наталия Георгиевна
	1977
	собранием избирателей по месту работы
	465

	32
	Евграфова
Юлия Александровна
	2001
	собранием избирателей по месту работы
	450

	33
	Загородская
Юлия Игоревна
	1989
	собранием избирателей по месту работы
	410

	34
	Зиновьева
Татьяна Николаевна
	1981
	собранием избирателей по месту работы
	462

	35
	Ковальчук
Ирина Николаевна
	1986
	собранием избирателей по месту работы
	470

	36
	Кривошапко
Нина Владимировна
	1960
	собранием избирателей по месту работы
	470

	37
	Макарова
Евгения Валерьевна
	1991
	собранием избирателей по месту работы
	409

	38
	Медведева
Ирина Владимировна
	1979
	собранием избирателей по месту работы
	470

	39
	Нилова
Алена Олеговна
	1987
	собранием избирателей по месту работы
	450

	40
	Редько
Елена Львовна
	1964
	собранием избирателей по месту работы
	470

	41
	Свечникова
Анна Николаевна
	1988
	собранием избирателей по месту работы
	470

	42
	Смирнова
Татьяна Евгеньевна
	1969
	собранием избирателей по месту работы
	470

	43
	Стручкова
Екатерина  Сергеевна
	1986
	собранием избирателей по месту работы
	465

	44
	Урсатий
Елена Николаевна
	1993

	собранием избирателей по месту работы
	410

	45
	Устинов
Александр Леонидович
	1966
	собранием избирателей по месту работы
	463

	46
	Федоровская
Марина Николаевна
	1982
	собранием избирателей по месту работы
	462

	47
	Гусев
Александр Юрьевич
	1968
	собранием избирателей по месту жительства
	463

	48
	Згоба
Анастасия Борисовна
	1981
	собранием избирателей по месту жительства
	1000

	49
	Иванова
Наталья Викторовна
	1979
	собранием избирателей по месту жительства
	1000

	50
	Кисилева
Екатерина Михайловна
	1981
	собранием избирателей по месту жительства
	462

	51
	Ключникова
Мария Сергеевна
	1980
	собранием избирателей по месту жительства
	401

	52
	Лысова
Наталья Владимировна
	1983
	собранием избирателей по месту жительства
	465

	53
	Синицына
Екатерина Леонидовна
	1988
	собранием избирателей по месту жительства
	367

	54
	Плесовских
Татьяна Геннадьевна
	1983
	собранием избирателей по месту жительства
	1000

	55
	Шнит
Леся Николаевна
	1970
	собранием избирателей по месту жительства
	1000

[bookmark: _GoBack]